ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. № 322

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Донецкой

Народной Республики от 16 октября 2020 г. № 253 «О погашении

бюджетной кредиторской задолженности»

Руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьями 15, 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики»:

1. Внести изменения в Распоряжение Правительства Донецкой

Народной Республики от 16 октября 2020 г. № 253 «О погашении бюджетной

кредиторской задолженности», изложив приложения 13, 22 в новой редакции

(прилагаются).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 16 октября 2020 года.

Председатель Правительства    А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV